



KATRINEFORS KRAFTVÄRME

Katrinefors Kraftvärme AB bedriver kraftvärmeproduktion i ett kraftvärmeverk beläget i Mariestads tätort. Anläggningen består av 2 kraftvärmeblock eldade med biobränslen med en gemensam kapacitet av 65MW värme och 16,8MW elproduktion. För spetslast och reservproduktion finns 5 oljepannor om totalt 80MW. Bolaget har 14 anställda som arbetar med drift underhåll och utveckling av anläggningen.

För mer information besök www.katrineforskraft.se

Katrinefors Kraftvärme AB i Mariestad söker

DRIFTTEKNIKER

Som drifttekniker vid Katrinefors Kraftvärme i Mariestad kommer du arbeta med drift och rondering av anläggningens produktionsenheter. Vilket inkluderar optimering och analys av produktionen samt underhållsarbete. Arbetet innebär både praktiska och administrativa insatser.

Din placering kommer vara på Katrinefors Kraftvärme AB i Mariestad. Tjänsten innebär skiftgång med beredskapstjänstgöring. För att kunna delta i verksamhetens beredskapsorganisation, som har inställetid på 45 min, ser vi gärna att du bor i Mariestad eller dess närhet. Tjänsten är en tillsvidareanställning.

DIN BAKGRUND

Vi söker dig som är utbildad inom drift- och energi eller har annan likvärdig utbildning. Har du erfarenhet från drift och övervakning av produktionssystem för fjärrvärme är det meriterande. Som person är du utåtriktad och har lätt för att samarbeta och kommunicera med andra människor. Arbetet kräver att du är flexibel, lugn och stresstålig. Vi lägger stor vikt på dina personliga egenskaper. B-körkort är ett krav.

KONTAKTPERSONER

Pontus Brantberg, Rekryterare, BraPersonal Sverige AB, E-post: pontus.brantberg@brapersonal.nu, Tel: 070-268 06 70
Johan Nilsson, VD, Katrinefors Kraftvärme AB, 0501-39 34 32

ANSÖKAN

Märk ansökan ”Drifttekniker”

Eftersom vi tillämpar löpande urval vill vi gärna ha din ansökan snarast! Dock senast **2019-04-21**

Välkommen med din ansökan till katrinefors@brapersonal.nu eller

BraPersonal Sverige AB, Linjegatan 3D, 302 50 Halmstad

I rekryteringen samarbetar Katrinefors Kraftvärme AB med BraPersonal Sverige AB.
Anställning sker direkt på Katrinefors Kraftvärme AB.